
Zarządzenie Nr  98/2022 
 

Wójta Gminy Białe Błota 
 

z dnia 05 września 2022 roku 
 
 

w sprawie zrównoważenia normy czasu pracy w miesiącu wrześniu 2022 roku 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu pracy 
Urzędu Gminy Białe Błota  wprowadzonego Zarządzeniem Wójta Gminy Białe Błota 
nr 84/2019 z dnia 19 sierpnia 2019 roku z późn. zm., w porozumieniu ze związkami 
zawodowymi działającymi w Urzędzie Gminy Białe Błota 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W  dniu 16.09.2022 roku ustala  się  czas  pracy  w godzinach 7:30 – 15:30. 

2. Zmiana godzin pracy zawiera zrównoważenie norm czasu pracy w miesiącu 

wrześniu 2022 roku. 

3. Ustalenia zawarte w ust. 1 nie mają zastosowania do pracowników, których czas 

pracy określa indywidualny harmonogram pracy oraz zatrudnionych w 

zadaniowym systemie czasu pracy. 

 
§ 2 

 
 
1.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy. 
2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

   Wójt Gminy 
 
Dariusz Fundator 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
Wydłużenie czasu pracy w dniu 16.09.2022 roku stanowi wyrównanie wymiaru czasu 

pracy pracowników Urzędu Gminy Białe Błota zatrudnionych w równoważnym 

systemie czasu pracy w miesiącu wrześniu zgodnie z obowiązującą normą w 

przyjętym okresie rozliczeniowym. 

 

Dzień 16.09.2022 roku został ustalony na mocy porozumienia z przedstawicielem 

związków zawodowych funkcjonujących przy Urzędzie Gminy Białe Błota. 

 


